Universidade de Brasília - Instituto de Geociências

 Campus Un Campus universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - 70910-900 - Brasília-DF

                       Fax: (061) 3347-4062/3272-4286 Fones: 3273-4735/3307-2433/3307-2434/3307-2435

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 021/2011

  O Diretor do Instituto de /Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

  R E S O L V E:

  Designar o Professor MARCELO PERES ROCHA como representante docente do

IG junto ao Conselho Deliberativo do Observatório Sismológico - SIS para o período de dois

anos contados a partir de 03/01/2011.

         Brasília, 10 de maio de 2011.

P/

PROF. DETLEF HANS-GERT WALDE

Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB